
UCHWAŁA NR XI/124/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

Odrzańskim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 19b pkt l, art. 19g pkt 2, art. 19 h pkt 1 i  art. 19i 
pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 603) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Bobrowice środki finansowe  w wysokości 4.000 
zł (słownie: cztery tysiące złotych) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z 
przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane z zakupem specjalistycznego sprzętu do ćwiczeń i 
szkoleń.

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 nastąpi z budżetu Gminy Bobrowice na rok 
2016.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy 
Bobrowice z  Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim w 
uzgodnieniu z Lubuskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 13B05224-F936-4F1C-8733-926D189688AF. Podpisany Strona 1




